2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июля 2011 года
	с.Пировское
	          №________

О создании рабочей комиссии

В соответствии с письмом Министерства здравоохранения Красноярского края №05-03/9068 «О предоставлении предложений по установлению заданий по обеспечению государственных гарантий на 2012-2014 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать рабочую комиссию по разработке муниципального задания по обеспечению государственных гарантий оказания населению Пировского района бесплатной медицинской помощи на 2012-2014 годы в следующем составе.

	Хавень

Геннадий Николаевич
	-главный врач МБУЗ «Пировская ЦРБ», председатель

	Члены рабочей комиссии:

	Сарапина

Оксана Симоновна
	-зам.руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам

	Михеева

Виктория Егоровна
	-зам.главного врача по лечебной работе

	Зверева

Елизавета Давыдовна
	-зам.главного врача по экономическим вопросам

	Попова

Татьяна Александровна
	-специалист по Пировскому району Лесосибирского филиала ЗАО СО «Корпорация медицинского страхования»

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина